



**PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO
PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
DIREKTORIUS**

ĮSAKYMAS

**DĖL PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS
REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. KOVO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1-151
„DĖL PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO PRIE
VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS IR JAM PAVALDŽIŲ ĮSTAIGŲ PAREIGYBIŲ,
PRIEŠ SKIRIANT Į KURIAS PATEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS LIETUVOS
RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE
SKIRIAMĄ ASMENĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO**

2022 -02-23d.

Nr. 1-100

Vilnius

Atsižvelgdamas į Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2022 m. vasario 8 d. įsakymą Nr. 1-74 „Dėl Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2018 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1-316 „Dėl Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos steigiamų pareigybių sąrašo, keičiamų ir naikinamų pareigybių sąrašo ir pareigybių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“,

p a k e i ĉ i u Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos ir jam pavaldžių įstaigų pareigybių, prieš skiriant į kurias pateikiamas rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie skiriamą asmenį, sąrašą, patvirtintą Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2019 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 1-151 „Dėl Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos ir jam pavaldžių įstaigų pareigybių, prieš skiriant į kurias pateikiamas rašytinis prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie skiriamą asmenį, sąrašo patvirtinimo“, ir sąrašo 4 punktą išdėstau taip:

„4.		Departamento struktūrinių padalinių (skyrių) vyresnieji patarėjai ar patarėjai, kurie, laikinai nesant padalinio vadovo, atlieka jo funkcijas	Departamento direktorius“
-----	--	---	---------------------------

Direktorius
vidaus tarnybos generolas

Saulius Greičius